
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R' 8. Marzo 2OO7 n.2

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZIONE

N 113 DEL L4lO4lzOLs

OGGETTO: Affidamento mandato ricorso in Cassazione Emiliano Cosimo c/Consorzio ASl.

L,anno duemilaquindici, ilgiorno 14 del mese diaprile alle ore 14:00 nella sede del Consorzio per l'Area

di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Amministrazione'

Presidente

Consiglieri

Presenti Assenti

_P_

D

D

A

Revisori

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA GiusePPe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

_A_

P

P

A

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:
che con sentenza n. 512015 la Corte d'Appello di Lecce ha rigettato l'appello proposto da

Emiliano Cosimo c/Consorzio ed ha confermato integralmente la sentenza n. 9312010 del

Tribunale di Lecce, Sezione di Nardò, e condannato l'Emiliano Cosimo al pagamento in favore

del Consorzio, delle spese di lite dell'appello liquidate in € 4.200,00 oltre accessori,

riconoscendo le ragioni del Consorzio in ordine alla restituzione dei terreni posseduti

dall'Emiliano e riconoscendo la proprietà degli stessi in capo al Consorzio;

che in data 28.03.2015 è stato notificato, presso lo studio del procuratore del Consorzio aw.
Luigi Lezzi da parte di Emiliano Cosimo a mezzo dell'aw. Giuseppe Bonsegna, ricorso in
Cassazione con il quale si chiede la modifica della citata sentenza emanata dalla Corte

d'Appello;

che con nota del 28.03.2015I'aw. Laigilezzi suggeriva l'utilità del Consorzio di costituirsi nel

giudizio innanzi alla Corte di Cassazione e chiedeva di conferire mandato allo stesso legale,

unitamente all'aw. Tolomeo Adriano, autorizzando i professionisti ad agire in giudizio,

disgiuntamente e congiuntamente per difendere il Consorzio, autorizzando gli stessi ad eleggere

domicilio in Roma, presso lo studio dell'aw. Barbara Cataldi, corso del Rinascimento n. 11;

che occorre affidare il mandato agli awocati Lezzi e Tolomeo, così come richiesto, al fine di

tutelare le ragioni del Consorzio;

Vista la Legge 2107 e s.m.l.
Vista l'art.15 dello statuto consortile.
A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge
Per quanto su in premessa

DELIBERA

Di conferire mandato all'aw. Luigi Lezzi, unitamente all'aw. Tolomeo Adriano, autorizzatdo i
professionisti ad agire in giudizio, disgiuntamente e congiuntamente per difendere il Consorzio,

attorizzando gli stèssi ad eleggere domicilio in Roma, presso lo studio dell'aw. Batbara Cataldi,

corso del Rinascimento n. 11;

Di determinare che la parcella dei suddetti awocati sarà unica;

La presente delibera e' con separata e unanime votazione resa immediatamente esecutiva.

ILD
Dott.

.À\'1 ì
I.ni

, ..ri/.. ;."/
'... .-,'',./

Angelo Tondo


